

**JEPST ApS**  
Pinjevej 25  
4600 Køge  
CVR-nr. 29144400

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Stig Verner Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JEPST ApS  
Pinjevej 25  
4600 Køge

CVR-nr.: 29144400  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Tenna Tajmar Hansen  
Stig Verner Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.493 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.750)	(10)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.750)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.667.596	1.276
Andre finansielle indtægter		18.514	14
Andre finansielle omkostninger	1	(235.526)	(17)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.440.834</b>	<b>1.263</b>
Skat af årets resultat	2	52.638	6
<b>Årets resultat</b>		<b>1.493.472</b>	<b>1.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		361.707	51
Overført resultat		(168.235)	218
		<b>1.493.472</b>	<b>1.269</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.049.794	1.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.350	29
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.089.144</u>	<u>1.717</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.089.144</u>	<u>1.717</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		476.751	481
<b>Tilgodehavender</b>		<u>576.751</u>	<u>481</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.814.335</u>	<u>424</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.391.086</u>	<u>905</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.480.230</u>	<u>2.622</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		579.794	218
Overført overskud eller underskud		58.748	227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.063.542</u></b>	<b><u>1.570</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.354.253	1.042
Skyldig selskabsskat		52.435	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.416.688</u></b>	<b><u>1.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.416.688</u></b>	<b><u>1.052</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.480.230</u></b>	<b><u>2.622</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	218.087	226.983	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	361.707	(168.235)	1.300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>579.794</b>	<b>58.748</b>	<b>1.300.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.570.070
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.493.472
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.063.542</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	234.356	17
Renteomkostninger i øvrigt	169	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.001	0
	<b>235.526</b>	<b>17</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(53.002)	(6)
Regulering vedrørende tidligere år	364	0
	<b>(52.638)</b>	<b>(6)</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	170.000	105.000
Tilgange	0	4.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>170.000</b>	<b>109.200</b>
Opskrivninger primo	1.518.087	0
Andel af årets resultat	1.667.596	0
Udbytte	(1.300.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(5.889)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.879.794</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(75.739)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	5.889
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(69.850)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.049.794</b>	<b>39.350</b>

## Noter

På den ordinære generalforsamling i 2019 i koncernens datterselskab foreslås udloddet 1.300 t.kr. i udbytte. Det forventede udbytte indgår pr. 31.12.2018 i den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Tajmer Booking & Management ApS	Stevns	ApS	100,0	2.049.794	1.661.707
Book1Foredrag ApS	Stevns	ApS	75,0	(93.133)	(143.133)

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Danske Bank for alt mellemværende med Tajmer Booking & Management ApS.
